
UCHWAŁA NR XL/345/2021 
RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej i planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz § 67 ust. 1 Statutu Gminy Bystrzyca Kłodzka (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r., 
poz. 5258) - Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej na 2021 rok – stanowiące załącznik               
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na 2021 rok - stanowiący załącznik                 
nr 2 do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIV/288/2020 Rady Miejskiej z dnia 18 grudnia 2020 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta   i Gminy Bystrzyca Kłodzka. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Pokora 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A908FB-66BD-4C61-A3F6-76E8B9D61FE4. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 1 do uchwały Nr XL/345/2021 

Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej 

 z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na rok 2021 

 

Styczeń 

1) Informacja w sprawie planowanych na 2021 r. remontów budynków komunalnych gminy                            

i remontów lokali mieszkalnych. 

2) Sprawozdanie z pracy Komisji za rok 2020. 

 

Luty 

1) Dotacje na przeprowadzenie robót budowlanych w obiektach wpisanych do rejestru zabytków. 

 

Marzec 

1) Spotkanie z ZDP i DSDiK w sprawie planowanych remontów dróg na terenie gminy. 

2) Informacja z realizacji wniosków za II półrocze 2020 r.  

 

Kwiecień 

1) Stan mienia komunalnego. 

2) Informacja w sprawie planowanych na 2021 r. remontów budynków wspólnot mieszkaniowych. 

3) Wykonanie planów finansowych przez instytucje kultury i samorządowy zakład budżetowy za   

    2020 r. 

 

Maj  

1) Analiza raportu o stanie gminy 

2) Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2020 rok. 

 

Czerwiec 

1) Bilanse zbiorcze, rachunki strat i zysków, zmiany w funduszu jednostek budżetowych i zakładów 

    budżetowych. 

 

Lipiec 

Przerwa wakacyjna. 

 

Sierpień 

1) Inwestycje w gminie - informacja z realizacji i zaawansowania w roku bieżącym. 

2) Informacja z działalności spółek ZWiK, ZUK, BCZ. 

 

Wrzesień 

1) Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 roku. 

2) Wykonanie planów finansowych przez instytucje kultury i samorządowy zakład budżetowy                          

w Bystrzycy Kłodzkiej za I półrocze 2021. 

3) Wypracowanie wniosków do projektu budżetu na rok 2022. 

 

Październik 

1) Informacja z realizacji wniosków Komisji za I półrocze 2021 roku. 

 

Listopad 

1) Stawki podatków i opłat lokalnych na 2022 rok. 

2) Analiza założeń budżetowych na 2022 rok przedłożonych przez Burmistrza. 

3) Przyjęcie propozycji planu pracy na rok 2022. 

 

Grudzień 

1) Uchwalenie budżetu gminy na rok 2022. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A908FB-66BD-4C61-A3F6-76E8B9D61FE4. Podpisany Strona 1



Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu na rok 2021 

 

Styczeń 

1) Zapoznanie się z kalendarzem imprez kulturalnych i sportowych na rok 2021. 

     2) Analiza przygotowania bazy dydaktycznej i struktury organizacyjnej dla Szkoły Podstawowej                    

         w Wilkanowie. 

     3) Sprawozdanie z pracy Komisji za rok 2020. 

 

Luty 

1) Sprawozdanie ze średnich wynagrodzeń nauczycieli w 2020 r. 

2) Analiza przygotowania bazy dydaktycznej i struktury organizacyjnej dla Zespołu Szkół 

    Ogólnokształcących w Bystrzycy Kłodzkiej. 

 

Marzec 

1) Informacja z realizacji wniosków za II półrocze 2020 r.  

2) Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy – PSP, OSP, Policja, Prokuratura. 

3) Wizja w Przedszkolu Nr 2 w Bystrzycy Kłodzkiej. 

 

Kwiecień 

1) Przygotowanie obiektów sportowych do sezonu letniego. 

2) Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy Gminy Bystrzyca Kłodzka 

    z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego             

za rok 2020. 

3) Analiza rozliczenia powierzonych przez Gminę w 2020 r. zadań publicznych organizacjom 

    pozarządowym. 

 

Maj  

1) Analiza raportu o stanie gminy. 

2) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2020 rok. 

 

Czerwiec 

1) Funkcjonowanie instytucji kultury w Gminie: MGOK, Muzeum Filumenistyczne i Biblioteki 

Publicznej. 

2) Promocja Gminy i współpraca z miastami partnerskimi. 

  

Lipiec 

Przerwa wakacyjna. 

 

Sierpień 

1) Ochrona zabytków w Gminie Bystrzyca Kłodzka. 

 

Wrzesień 

1) Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 roku. 

2) Wypracowanie wniosków do projektu budżetu na 2022 rok. 

3) Przygotowanie oświaty do nowego roku szkolnego i dowożenie dzieci do szkół. 

 

Październik 

1) Turystyka w Gminie Bystrzyca Kłodzka. 

2) Informacja z realizacji wniosków Komisji za I półrocze 2021 roku. 

 

Listopad 

1) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Bystrzyca Kłodzka za rok szkolny 

    2020/2021. 

2) Przyjęcie propozycji planu pracy na rok 2022. 

 

Grudzień 

1) Analiza projektu budżetu Gminy na rok 2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A908FB-66BD-4C61-A3F6-76E8B9D61FE4. Podpisany Strona 2



Plan pracy Komisji Rolnictwa i Zagospodarowania Gminy na rok 2021 

 

Styczeń 

1) Informacja o realizacji wniosków Komisji za rok 2020. 

2) Sprawozdanie z pracy Komisji za rok 2020. 

 

Luty 

1) Stan rzek, cieków i zbiorników wodnych na terenie gminy. 

 

Marzec 

1) Opieka nad zwierzętami bezdomnymi i zapobieganie ich bezdomności. 

2) Koła łowieckie z gminy Bystrzyca Kłodzka - informacja o odszkodowaniach za szkody  

    wyrządzone przez zwierzynę łowną w 2020 roku. 

 

Kwiecień 

1) BHP w rolnictwie - informacja KRUS. 

2) Funkcjonowanie WDK i świetlic wiejskich. 

 

Maj 

1) Analiza raportu o stanie gminy. 

2) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2020. 

 

Czerwiec 

1) Wizja lokalna lasów gminnych i wybranych dróg transportu rolnego. 

2) Stan techniczny budynków, sprzętu, urządzeń i pojazdów OSP oraz dysponowanie środkami   

    finansowymi budżetu gminy. 

 

Lipiec 

Przerwa wakacyjna. 

 

Sierpień 

1) Pozyskiwanie drewna z lasów gminnych i jego przeznaczenie oraz informacja o zieleni komunalnej. 

2) Informacja z realizacji funduszu sołeckiego za 2020 r. i wypracowanie założeń na 2022 r.  

 

 Wrzesień 

1) Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 roku. 

2) Wnioski do projektu budżetu gminy na 2022 r. 

 

Październik 

1) Informacja o stanie rolnictwa na terenie gminy, uprawa zbóż, skup płodów rolnych  i hodowla  

    zwierząt. 

 

Listopad 

1) Podatki i opłaty lokalne. 

2) Wykorzystanie środków finansowych na infrastrukturę na terenie gminy. 

3) Przyjęcie propozycji planu pracy na rok 2022. 

 

Grudzień 

1) Analiza projektu budżetu gminy na 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A908FB-66BD-4C61-A3F6-76E8B9D61FE4. Podpisany Strona 3



Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021 

 

 

Styczeń 

1) Analiza informacji Burmistrza za IV kwartał 2020 r. dotyczących: 

a) wydanych zarządzeń Burmistrza, 

b) wydanych decyzji o umorzeniach i odroczeniach należności wobec gminy, 

c) sprzedaży mienia komunalnego, 

d) sytuacji finansowej jednostek gminnych. 

2) Sprawozdanie z pracy Komisji za rok 2020. 

 

Luty 

1) Informacja Burmistrza o realizacji uchwał Rady Miejskiej z 2020 r. 

2) Analiza wykonanych inwestycji i remontów w 2020 r. 

3) Analiza realizacji skarg i wniosków z 2020 r. 

 

Marzec 

 1) Analiza dokonanych zmian w budżecie gminy. 

 

Kwiecień 

1) Informacja o wypowiedzianych umowach najmu lokali użytkowych za I kwartał 2021 r. 

     2) Analiza protokołów z kontroli UMiG i sposobu realizacji zaleceń pokontrolnych. 

3) Analiza sprzedaży mienia komunalnego gminy w 2020 r. 

 

Maj 

1) Analiza i ocena sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2020 r. i realizacji przedsięwzięć             

wieloletnich oraz informacji o stanie mienia gminy. 

2) Sprawozdanie finansowe gminy za 2020 rok oraz zbiorcze bilanse, rachunki strat i zysków, zmiany                       

w funduszu jednostek budżetowych i zakładów budżetowych. 

3) Wypracowanie wniosku w sprawie udzielenia votum zaufania dla Burmistrza za rok 2020. 

4) Wypracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza za rok 2020. 

5) Analiza wniosków komisji stałych dotyczących wykonania budżetu gminy za 2020 r. 

 

Czerwiec 

1) Analiza informacji Burmistrza za I kwartał 2021 r. dotyczących: 

a) wydanych zarządzeń Burmistrza, 

b) wydanych decyzji o umorzeniach i odroczeniach należności wobec gminy, 

c) sprzedaży mienia komunalnego, 

d) sytuacji finansowej jednostek gminnych. 

 

Lipiec 

Przerwa wakacyjna. 

 

Sierpień 

1) Analiza informacji Burmistrza za II kwartał 2021 r. dotyczących; 

a) wydanych zarządzeń Burmistrza, 

b) wydanych decyzji o umorzeniach i odroczeniach należności wobec gminy, 

c) sprzedaży mienia komunalnego, 

d) sytuacji finansowej jednostek gminnych. 

 2) Informacja o wypowiedzianych umowach najmu lokali użytkowych za II kwartał 2021 r. 

 

Wrzesień 

1) Wypracowanie wniosków do projektu budżetu gminy na 2022 r. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A908FB-66BD-4C61-A3F6-76E8B9D61FE4. Podpisany Strona 4



Październik 

1) Analiza informacji Burmistrza za III kwartał 2021 r. dotyczących: 

a) wydanych zarządzeń Burmistrza, 

b) wydanych decyzji o umorzeniach i odroczeniach należności wobec gminy, 

c) sprzedaży mienia komunalnego, 

d) sytuacji finansowej jednostek gminnych. 

2) Informacja o wypowiedzianych umowach najmu lokali użytkowych za III kwartał 2021 r. 

 

Listopad 

1) Przyjęcie propozycji planu pracy i kontroli na rok 2022. 

 

Grudzień 

1) Analiza projektu budżetu na 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A908FB-66BD-4C61-A3F6-76E8B9D61FE4. Podpisany Strona 5



Plan pracy Komisji Uzdrowiskowej, Zdrowia i Spraw Społecznych 

 na rok 2021 

 

 

Styczeń 

1) Zapoznanie się z aktualnym operatem uzdrowiskowym uzdrowiska Długopole Zdrój. 

2) Sprawozdanie z pracy Komisji za rok 2020. 

 

Luty 

1) Sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Bystrzycy Kłodzkiej. 

 

Marzec 

1) Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej.  

2) Sprawozdanie z realizacji Gminnego programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i 

    Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie. 

3) Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny. 

4) Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

    Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. 

5) Sprawozdanie z działalności Centrum Integracji Społecznej. 

 

Kwiecień 

1) Ocena zasobów pomocy społecznej. 

2) Wizja lokalna uzdrowiska Długopole Zdrój. 

 

Maj  

1) Analiza raportu o stanie gminy. 

2) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2020 rok. 

 

Czerwiec 

1) Stan bezpieczeństwa sanitarnego na terenie Gminy. 

 

Lipiec 

Przerwa wakacyjna. 

  

Sierpień 

1) Bezrobocie w Gminie z udziałem przedstawicieli PUP. 

 

Wrzesień 

1) Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 roku. 

2) Wypracowanie wniosków do projektu budżetu na 2022 rok. 

 

Październik 

1) Informacja dotycząca osób niepełnosprawnych, bezdomnych, starszych i najuboższych oraz 

    stan przygotowań przed okresem zimowym z udziałem przedstawicieli PCPR w Kłodzku. 

2) Program przeciwalkoholowy na 2022 rok. 

 

Listopad 

1) Stawka opłaty uzdrowiskowej na 2022 rok. 

2) Informacja z realizacji wniosków Komisji za I półrocze 2021 roku. 

3) Przyjęcie propozycji planu pracy na rok 2022. 

 

Grudzień 

1) Analiza projektu budżetu gminy na rok 2022. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A908FB-66BD-4C61-A3F6-76E8B9D61FE4. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z § 13 ust. 2 Statutu Gminy Bystrzyca Kłodzka, przyjętego

uchwałą nr LXII/549/18 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej w dniu 18 października 2018 r., który

mówi, że rada działa zgodnie z planem pracy, uchwalonym do końca roku poprzedzającego rok

kalendarzowy objęty tym planem.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A908FB-66BD-4C61-A3F6-76E8B9D61FE4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik

